
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000478 Estado da Bahia - terça-feira, 2 de fevereiro de 2021 Ano 6

Portaria

 

PORTARIA Nº. 025/2021 
 
 
 

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO PARA 
EXERCICIO DE CARGO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOCÉLIO OLIVEIRA BRITO, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que lhe é 
conferido pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
 
Artigo 1º – Designar o servidor AQUINIO JORGE BORGES NAJAR, 
inscrito (a) no CPF Nº995.665.165-68 e Carteira de Identidade nº. 
RG: 10.139.150-11 SSP/BA, OAB/BA N°30325, para exercer as 
atribuições do Cargo de PROCURADOR JURÍDICO, da Câmara 
Municipal de Mucuri, Estado da Bahia. 
 
Artigo 2º - O (a) servidor (a) nomeado (a) no artigo anterior 
desempenhará as suas funções de acordo com o disposto na Lei 
Complementar nº 048, de 18 de janeiro de 2013, alterada pela Lei 
Completar 072 de 06 de setembro de 2019. 
 
Artigo 3º - O Servidor perceberá os vencimentos do seu cargo 
de concurso público. 
 
Artigo 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Retroagindo seus efeitos a partir de 01 de fevereiro de 2021. 
  
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 02 de fevereiro 
de 2021. 
 
 

JOCÉLIO OLIVEIRA BRITO 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 002
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CDB6558ECF7DBD62D3934BCCC8D6D88C


		2021-02-02T12:58:11-0300




